
Uchwała nr 161/217/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów, które spełniły kryteria 
wyboru projektów i uzyskały kolejno największą liczbę punktów, złożonych  
w ramach konkursu RPMA.01.02.00-IP.01-14-015/16, Oś priorytetowa I 
„Wykorzystanie działalności badawczo - rozwojowej w gospodarce”  
dla Działania 1.2 „Działalność badawczo - rozwojowa przedsiębiorstw”,  
Typ projektów: „Projekty badawczo - rozwojowe” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 46 ust. 1 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217, 1579  
i 1948) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się listę ocenionych projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały 
kolejno największą liczbę punktów, złożonych w ramach konkursu RPMA.01.02.00-IP.01-14 
-015/16, Oś priorytetowa I „Wykorzystanie działalności badawczo - rozwojowej  
w gospodarce” dla Działania 1.2 „Działalność badawczo - rozwojowa przedsiębiorstw”,  
Typ projektów: „Projekty badawczo - rozwojowe” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, o łącznej kwocie dofinansowania  
z EFRR 129.618.387,75 PLN, stanowiącą załącznik do uchwały.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały kolejno największą liczbę punktów, złożonych  w ramach konkursu RPMA.01.02.00-IP.01-14-015/16, Oś priorytetowa I „Wykorzystanie działalności badawc...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


